АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ПЫЛАЕВКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         24.06.2022
                № 20-п

Об  утверждении  перечня  объектов, в отношении, которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования Пылаевский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Пылаевский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы муниципального образования

Пылаевский сельсовет                                                           Э.М.Джумангалиева

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Пылаевский сельсовет

Первомайского района

Оренбургской области

                                                                                            от 24.06.2022 № 20-п

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№
п/п
	Наименование

имущества и его адрес
	Технико-

экономические

показатели

имущества

(площадь, установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Дата ввода

имущества в эксплуатацию
	Правоустанавливающий документ

	1
	Водозаборная скважина.

Оренбургская область, Первомайский район,

с. Озерное
	Глубина 46 м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2015  56-АВ № 656695

	2
	Скважина № 1

Оренбургская область, Первомайский район,

с. Озерное, Пылаевский сельсовет
	Глубина 18 м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2015  56-АВ № 656691

	3
	Скважина № 2

Оренбургская область, Первомайский район,

Пылаевский сельсовет, с. Озерное
	Глубина 47 м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2015  56-АВ № 656694

	4
	Водопровод

Оренбургская область, Первомайский район,

с. Озерное, Пылаевский сельсовет
	Протяженность 2150 м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2015  56-АВ № 656690

	5
	Водопровод

Оренбургская область,

Первомайский район,

Пылаевский сельсовет, с. Озерное
	Протяженность 4011 м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2015  56-АВ № 656693

	6
	Башня Рожновского

Оренбургская область,

Первомайский район,

с. Озерное, Пылаевский сельсовет

	объем 80 куб. м
	1974
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2015  56-АВ № 656692

	7
	Водопровод

Оренбургская область, Первомайский район,

п. Луч
	Протяженность 1804 м
	1974
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.06.2019 кадастровый номер: 56:22:0702001:170

	8
	Водозаборная скважина.

Оренбургская область, Первомайский район,

п. Луч
	глубина 16 м
	1974
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 20.06.2019  кадастровый номер: 56:22:0702001:171

	9
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Центральная
	1,137 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет. Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898883 от 13.03.2014 года

	10
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Южная
	0,3 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898885 от 13.03.2014 года

	11
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

Переулок Банный
	0,093 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898886 от 13.03.2014 года

	12
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Чаганная
	0,196 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898887 от 13.03.2014 года

	13
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Рабочая
	0,552 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898914 от 17.03.2014 года

	14
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Дорожная
	0,133 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898915 от 17.03.2014 года

	15
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Садовая
	0,197 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898916 от 17.03.2014 года

	16
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Спортивная
	0,171 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898917 от 17.03.2014 года

	17
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Северная
	0,328 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898918 от 17.03.2014 года

	18
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

Переулок Речной
	0,486 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898919 от 17.03.2014 года

	19
	Оренбургская область,

Первомайский район, с. Озерное,

ул. Чапаева
	0,41 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898920 от 17.03.2014 года

	20
	Оренбургская область,

Первомайский район, п.Луч,

ул. Целинная
	0,656 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898921 от 17.03.2014 года

	21
	Оренбургская область,

Первомайский район, п.Луч,

ул. Молодёжная
	0,259 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898922 от 17.03.2014 года

	22
	Оренбургская область,

Первомайский район, п.Луч,

ул. Степная
	0,29 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898923 от 17.03.2014 года

	23
	Оренбургская область,

Первомайский район, п.Луч,

ул. Школьная
	0,242 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898924 от 17.03.2014 года

	24
	Оренбургская область,

Первомайский район, п.Луч,

ул. Набережная
	0,564 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898925 от 17.03.2014 года

	25
	Оренбургская область,

Первомайский район, п.Луч,

ул. Крестьянская
	0,284 м
	2014
	Администрация МО Пылаевский сельсовет.

Св-во о гос. регистрации права 56-АБ 898926 от 17.03.2014 года